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
бережна» - маршрутка, для одного хлопця) 
- 2,5 тис.грн. Тел.: (063) 299-05-58.
·	Подільський (вул. Білицька, частина бу-
динку, 40/10 кв.м, ванна 10 кв.м, кімната 
10 кв.м, туалет, опалення, бойлер, пральна, 
інтернет) - 7 тис.грн. Тел.: (097) 279-32-06.
·	Подільський (вул. Вишгородська, 1-кімн. 
кв-ра в приват. секторі, кімната 11,5 кв.м, с/в 
сум. 3,5 кв.м, кухня 9 кв.м, ремонт, металопла-
стикові вікна, нов. диван, побутова техніка, 
гідромасажний бокс, шафа-купе) - 7 тис.грн + 
лічильники. Хазяйка. Тел.: (098) 274-20-20.
·	Подільський (вул. Золочівська, Вітряні 
Гори, будинок, 150 кв.м, 2-пов., 3 спальні, 
кухня-студіо, камінна зала, джакузі, вбуд. 
кухня, побутова техніка, 2-контурний котел, 
гараж, поряд три озера, ліс, бювет, парк) - 1 
тис. у.о. Тел.: (097) 557-50-56.
·	Святошинський (Борщагівка, півбудинку, кін-
цева зупинка трамваю № 1, 2 кімнати, кухня, 
веранда, туалет, душ в будинку, 3 сот., без го-
сподарів, для сім’ї, можна з тваринами) - 6,5 
тис.грн. Терміново. Тел.: (050) 943-24-12.

Київська область
куплю 

·	БРОВАРИ (для себе), у господаря. Тел.: 
(063) 267-67-82.
·	Будинок, дачу, земельну ділянку (Пуща-
Водиця, Горенка, Каданське містечко, для 
себе), у власника. Тел.: (097) 815-68-40.
·	ГОСТРОЛУЧЧЯ (Баришівський р-н, 55 
км від м. «Лісова», будинок дерев., 61 кв.м, 
веранда 6 кв.м, газ, 38 сот., приват., сарай, 
гараж, погріб, свердловина) - 7 тис. у.о., 
торг. Тел.: (097) 827-02-10.
·	ДО 20 КМ ВІД КИЄВА (будинок), до 20 
тис. у.о. Тел.: (095) 936-96-89.
·	ЗАЗИМ’Я (будинок до 70 кв.м), до 30 тис. 
у.о. Тел.: (093) 920-35-86.
·	ОБУХІВСЬКИЙ, МАКАРІВСЬКИЙ Р-Н (бу-
динок), до 15 тис. у.о. Тел.: (067) 656-13-41.
·	Хату біля електрички (для себе). Тел.: (066) 
630-04-19.

продам 
·	АНДРІЇВКА (Бориспільський р-н, 12 км від 
Борисполя, 38 км від Києва, 12 сот., частина 
недобудованого будинку з оциліндрованого 
брусу, кімната 24 кв.м, кухня 6 кв.м, с/в 6 
кв.м, тераса 15 кв.м, сарай-лазня 15 кв.м, не-
обхідно поставити 4 вікна, 4 дверей, пости-
лити підлогу, підведено електроенергія, вода, 
каналізація, поряд ліс, ділянка огороджена) 
- 6 тис. у.о. Тел.: (098) 454-57-19.
·	БАРАХТИ (Васильківський р-н, 40 км від 
Києва, будинок, сарай, погріб, колодязь, 70 
сот., приват.) - 12 тис. у.о. Тел.: (097) 157-01-94.
·	БАРИШІВКА (будинок, 1-пов., госпбудівлі, 
15 сот.) - 260 тис.грн. Тел.: (066) 227-25-49.
·	БАРИШІВКА (пров. Поштовий,6, два 
будинки в одному дворі, всі вигоди, центр 
міста). Тел.: (067) 754-72-46.

·	БАРЫШЕВКА (50 км от Киева, дом 
многоуровневый, индивидуальный 
проект, кирпич + фасадное уте-
пление, жил. пл. 90 кв.м, 6 комнат, 2 
с/у, 2 котла, 2 гаража, все коммуни-
кации, хозпостройки, асфальт, уча-
сток 15 сот.) - договорная. Тел.: (095) 
712-86-62, (098) 718-91-24.
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, 12 сот., дачний 
кооп., житловий вагончик, 2 кімнати, 3х6 м, 
меблі, електроенергія, бетонований погріб, літ. 
душ, туалет, сад, огорожа метал. сіткою) - за до-
мовленістю. Тел.: (098) 203-00-91.

·	БЕРЕЗАНЬ (власний будинок, 
88,5 кв.м, мансарда, всі комунікації, 
зручності, побудований з каменю, 
ракушняку, обкладений керамічною 
цеглою, 0,10 га, молодий садок, 
госпбудівлі, залізниця, автотраса 
Київ-Харків, в центрі) або обміняю 
на житло. Тел.: (063) 254-14-35, в 
Березані 6-20-10.

·	БІЛЬШОВИК (Баришівський р-н, 16 
сот., центр селища, сад, садовий буди-
ночок, газопровід поряд, колодязь у дворі, 
ст.Хмільовик - 5 хв. пішки) - 7 тис. у.о. Тел.: 
424-52-67.
·	БОБРИЦЯ (К.-Святошинський р-н, нов., 
140 кв.м, під чистове озодоблення, 10 сот., 
гараж 45 кв.м, мальовниче місце, мар-
шрутка до м. «Житомирська») - 40 тис. у.о. 
Тел.: (096) 748-88-58.
·	БОГДАНІВКА (Броварський р-н, 15 км 
від Броварів, невеликий цегл. будинок, кап., 
погріб, 7,5 сот., свердловина, огорожа). Тел.: 
(096) 804-89-74.
·	БОГУСЛАВ (вул. Корсунська,60, 27 сот., 
два будинки, великий 83 кв.м, два гаражі, 
два сараї). Тел.: (097) 375-02-28.
·	БОГУСЛАВ (річка, ліс, 140 кв.м) - 7 тис. 
у.о. Терміново. Тел.: (066) 357-44-36.
·	БОРОВА (Фастівський р-н, Мотовилівка, 
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